2025年 3月 4日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

宇都宮店

お詫びとお知らせ

【3月 5日号の share with Kurihara harumi飯碗について】

 この度、弊社 3月 5日号折込チラシ掲載の「share with Kurihara harumi 飯碗」におきまして誤表記が

判明いたしました。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しないよう

管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名： share with Kurihara harumi

     ピオニー飯碗

販売価格：1,540円（税込）

掲載折込チラシ：2025年 3月 5日(水)号

内 容：容量

誤  250㎖

     正  300㎖

＜弊社お問合せ＞

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮店 シェア ウィズ クリハラ ハルミ 担当 上野・三上 TEL：０２８－６

３６－２２１１

受付時間：午前 10時～午後７時まで

以上